
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА 

УПРАВЛЕНИЕ ФИНАНСОВ 

П Р И К А З  

03.06.2016                                                                                                                               № 91 

 
О внесении изменений в Порядок составления и ведения 

сводной бюджетной росписи бюджета муниципального образования город 
Мурманск и бюджетных росписей главных распорядителей бюджетных 

средств (главных администраторов источников финансирования дефицита 
бюджета), утвержденный приказом управления финансов администрации 

города Мурманска от 22.12.2015 № 272 
 

В целях организации процесса исполнения бюджета муниципального 
образования город Мурманск в 2016 году п р и к а з ы в а ю: 

1. Внести в Порядок составления и ведения сводной бюджетной росписи 
бюджета муниципального образования город Мурманск и бюджетных росписей 
главных распорядителей бюджетных средств (главных администраторов 
источников финансирования дефицита бюджета) (далее – Порядок), 
утвержденный приказом управления финансов администрации города 
Мурманска (далее – управление финансов) от 22.12.2015 № 272 следующее 
изменение: 

1.1. Пункт 7.4. изложить в новой редакции: 
«Порядок взаимодействия главных распорядителей бюджетных средств 

с подведомственными получателями бюджетных средств, а также 
юридическими лицами, не являющимися участниками бюджетного процесса, 
при составлении, утверждении и ведении бюджетных росписей и лимитов 
бюджетных обязательств устанавливается соответствующим главным 
распорядителем бюджетных средств в соответствии с требованиями 
настоящего Порядка.» 

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня подписания.  
3. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на 

заместителя начальника управления финансов администрации города 
Мурманска Болотских И.П. 
 
 
Начальник управления финансов                                               О.В. Умушкина 
 


